Em seguida se pronuncia dizendo que foi realizada a devida análise dos fatos, e entende que 
razão assiste ao autuado. Diante disso, elaborou novos demonstrativos, apensados a esta 
Informação Fiscal, expurgando os valores indevidos. 

Conclui que após o expurgo e correção dos valores apurados, remanesce o valor de R$ 6.544,92 
(seis mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e noventa e dois centavos) a serem reclamados e 
mantem parcialmente o que foi apurado na presente ação fiscal que resultou na reclamação do 
crédito tributário. 

O Notificado foi cientificado via Aviso de Recebimento - AR, com data de entrega em 23/01/23,